关于2022年度泉州市级海洋经济高质量发展专项

资金（第三批）项目库的公示
根据《泉州市财政局 泉州市海洋与渔业局关于印发泉州市市级海洋经济高质量发展专项资金管理暂行规定的通知》（泉财农〔2021〕262号）和《泉州市海洋与渔业局关于做好2022年市级海洋经济高质量发展专项资金项目库和平台申报管理的通知》文件精神，经我局组织申报、评审，共有福建省创兴海洋科技有限公司等4家企业符合补助条件。

现将申报情况给予公示，公示时间从2022年9月8日起至9月15日止，欢迎广大群众对申报项目情况进行监督，若有异议请致电或以其他形式向市农业农村局反映。

联系电话：85622163  85676848

传真：85626269

时间：上午8:00—12:00    下午15:00—18:00

                          晋江市农业农村局
2022年9月8日

	2022年度泉州市级海洋经济高质量发展专项
资金（第三批）项目库汇总表

	         单位：万元

	序号
	项目名称
	实施单位
	实施地点
	项目实施内容
	项目实施期限
	项目总投资
	项目完成情况
	补助依据
	拟补助资金
	联系人

	1
	鱿鱼加工智能生产线改造项目
	福建省创兴海洋科技有限公司
	福建生产泉州市晋江市深沪镇东海垵工业开发区观音山
	利用原有厂房，对鱿鱼生产线进行智能化改造升级，并新增双网单体速冻机及冷源1台、二次冻结机及配套冷源1台、同时配备自动切圈机、自动切花机刀组、自动输送带、塑料托盘、自动包装机、压缩机等自动化生产设备，提高生产效率和产值。
	2021年1月至2021年12月
	482
	已完工投产
	海洋产品生产线（奖补类）

	48
	姚海平

	2
	远洋渔业运回泉州口岸水产品
	福建永丰渔业有限公司
	北太平洋公海--深沪湾港区
	自捕水产品回运泉州口岸
	2022.1月至2022.7月
	8240万
	2022.1-7月共回运在泉州口岸上岸共 计5430.886吨
	远洋渔业运回泉州口岸水产品补助
	108
	王少容

	3
	海虾深加工生产线
	泉州亲亲食品有限公司
	泉州市晋江经济开发区安东园区园东路27号
	2021年，升级扩建海虾深加工生产线，包括前段工艺（坯料生产）冻库一座、磨虾系统和成型系统各一套，后段工艺膨化生产线一条、五条内包生产设备及辅助设备、自动化装箱设备一套。
	2021年1月至2022年8月
	370
	2022年6月完成。
	海洋产品生产线（奖补类）
	20
	沈碧云

	4
	蟹肉棒生产线建设
	福建省渔家翁食品有限公司
	福建省泉州市晋江经济开发区（五里园）灵安路 27 号

	本项目将以鱼糜为原料，开展蟹肉棒产品生产线的建设和产品的规模化生产。将研制 1 种蟹肉棒产品的研制，达到相关产品质量要求；完成 1 条蟹肉棒
产品生产线的新建，年生产蟹肉棒能力达到 1000 吨。

	2021年1月至2022年8月
	562.84

	2022年6月完成。
	海洋产品生产线（奖补类）

	86
	李泽宾